
長子配付 

 

令和６年６月１８日 

保護者 様 

輪島市立門前西小学校 

輪島市立門前東小学校 

                校 長  鰐渕  夏以 

（公印省略） 

 

学校公開のご案内 

 

芒種の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝いたします。 

さて、「学校公開」を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご参観いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 期 日  令和６年７月１日（月）～２日（火）の２日間  

 

２ 公開の時間帯 

   １限   ８：３５ ～  ９：２０ 

   ２限   ９：３０ ～ １０：１５ 

   ３限  １０：２５ ～ １１：１０ 

   ４限  １１：２０ ～ １２：０５ 

   ５限  １３：４０ ～ １４：２５ 

   ６限  １４：３５ ～ １５：２０ 

 

３ 場 所 各教室等 

 

４ 時間割 

   ・裏面の各学年の時間割をご覧ください。 

 

 

 

 



 

 

【学校公開 時間割】 

 

 

 

 

※都合により、時間割が変更する場合があります。ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


